
Rang Name Vorname Resultat Ausz. Waffe Verein

1 Wirth Marc 100 KK 1969 S RF Schützengesellschaft Uster

2 Kurmann René 99 KK 1967 S RF Pistolenschiessverein Niederweningen

3 Mayer Remo 98 KK 1972 S RF Pistolenschützen Kloten

4 Huber Thomas 98 KK 1976 S RF Pistolenschiessverein Niederweningen

5 Roth Thomas 97 KK 1970 S RF Pistolenschiessverein Niederweningen

6 Sutter Paul 97 KK 1974 S OP 9.00 Sportschützen Frick

7 Loosli Caroline 97 KK 1991 E OP 9.00 Pistolenschützen Dietikon

8 Peter Stephan 96 KK 1974 S OP 9.00 Schützengesellschaft Neuenhof

9 Tschachler Andreas 95 KK 1965 S OP 9.00 Pistolenschützen Spreitenbach

10 Nowak Stephan 95 KK 1973 S OP 9.00 Pistolenschützenbund Opfikon-Glattbrugg

11 Stocker Patric 95 KK 1977 S RF Pistolenschiessverein Niederweningen

12 Savinova Anna 95 KK 1977 S RF Schützengesellschaft Uster

13 Huber Christian 94 KK 1989 E OP 9.00 Pistolenschützen Dietikon

14 Bohren Eduard 93 KK 1964 S RF Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

15 Maag Markus 93 KK 1965 S OP 9.00 Pistolenclub Homrig

16 Doppler Martin 93 KK 1968 S OP 9.00 Pistolenclub Leimental

17 Jiménez Raimundo 93 KK 1973 S OP 9.00 Pistolenschützenbund Opfikon-Glattbrugg

18 Schneider Felix 92 KK 1949 SV OP 7.65 Schützengesellschaft Uster

19 Werder Karin 92 KK 1970 S OP 7.65 Pistolenclub Homrig

20 Kuntner Andreas 92 KK 1974 S RF Pistolenschiessverein Niederweningen

21 Valery Peter 91 KK 2010 U17 OP 7.65 Schützengesellschaft Neuenhof

22 Bertschi René 91 KK 1960 V RF Pistolenclub Homrig

23 Senn Pascal 91 KK 1972 S OP 9.00 Pistolensektion der Standschützen Wohlen

24 Corboz Louis 90 KK 1943 SV RF Pistolensektion der Standschützen Wohlen

25 Tigani Domenico 90 KK 1951 SV RF Pistolenschützen Witerig

26 Steinmann Josef 90 KK 1956 V OP 9.00 Pistolensektion der Standschützen Wohlen

27 Eyer Rey 90 KK 1974 S OP 9.00 Pistolenschützen Dietikon

28 Ritter Torres Marc 90 KK 1998 E RF Pistolenschützen Dietikon

29 Haymoz Denise 89 KK 1946 SV OP 9.00 Pistolenschützen Kloten

30 Hofstetter Jürg 89 KK 1959 V RF Pistolenschützen Dietikon

31 Grossmann Urs 87 1968 S RF Standschützengesellschaft Zürich Neumünster

32 Bortolan Marco 86 KK 1979 E OP 9.00 Pistolenschiessverein Stadel und Umgebung

33 Giering Daniel 86 KK 1981 E OP 9.00 Pistolenschützenbund Opfikon-Glattbrugg

34 Graf Max 85 KK 1946 SV OP 9.00 Pistolenschützen Dietikon

35 Poisel Alexandra 85 1967 S OP 9.00 Pistolenschützen Spreitenbach

36 Schär Patrik 85 1971 S OP 9.00 Pistolenschiessverein Stadel und Umgebung

37 Ott Marr Walter 85 1982 E OP 9.00 Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

38 Häuptli Cerdic 85 1987 E OP 9.00 Pistolenschützenbund Opfikon-Glattbrugg

39 Guyer Daniel 83 1973 S OP 9.00 Pistolenclub Rafzerfeld

40 Maier Thomas 81 1977 S OP 9.00 Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

41 Büchler Ernst 80 1953 SV OP 7.65 Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

42 Lutz Markus 80 1957 V RF Schützengesellschaft Uster

43 Poisel Fritz 78 1934 SV OP 9.00 Pistolenschützen Spreitenbach

44 Righini René 76 1960 V OP 7.65 Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

45 Schär Antonia 76 1974 S OP 9.00 Pistolenschiessverein Stadel und Umgebung

46 Steinhoff Dirk 74 1967 S OP 9.00 Schützengesellschaft Uster

47 Mezger Martin 73 1967 S OP 9.00 Pistolenschützenbund Opfikon-Glattbrugg

48 Wehrli Sascha 73 1975 S OP 7.65 Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

49 Righini Fabian 73 1987 E OP 7.65 Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

50 Preisig Martin 61 1968 S OP 9.00 Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

51 Maier Angélique 50 1980 E OP 7.65 Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

52 Zbinden Dejan 36 1987 E OP 7.65 Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

1. Platz wird mit Total CHF 20.00 (2 Kranzkarten à CHF 10.00) prämiert. 

2. Platz wird mit Total CHF 15.00 (1 Kranzkarte à CHF 15.00) prämiert.

3. Platz wird mit Total CHF 10.00 (1 Kranzkarte à CHF 10.00) prämiert.

Die Zustellung der Kranzkarten erfolgt bis Ende Mai an die Schützen.

Datum: 13.5.2023

Jahrgang

1. Dielsdorfer Bärenschiessen 2023

Pistolenschiessverein von der Lägern Dielsdorf

Einzelrangliste - Einzelstich 25m



Rang Name Vorname Resultat Ausz. Waffe VereinOrt Verein

1 Doppler Martin 97 KK 15.-- 1968 S OP 9.00 Flüh Pistolenclub Leimental

2 Kuntner Andreas 95 KK 15.-- 1974 S FP Niederweningen Pistolenschiessverein Niederweningen

3 Huber Thomas 95 KK 15.-- 1976 S RF Niederweningen Pistolenschiessverein Niederweningen

4 Huber Christian 95 KK 15.-- 1989 E OP 9.00 Dietikon Pistolenschützen Dietikon

5 Wirth Marc 93 KK 15.-- 1969 S RF Uster Schützengesellschaft Uster

6 Kurmann René 92 KK 15.-- 1967 S RF Niederweningen Pistolenschiessverein Niederweningen

7 Tschachler Andreas 91 KK 15.-- 1965 S OP 9.00 Spreitenbach Pistolenschützen Spreitenbach

8 Mayer Remo 90 KK 15.-- 1972 S RF Kloten Pistolenschützen Kloten

9 Eyer Rey 90 KK 15.-- 1974 S OP 9.00 Dietikon Pistolenschützen Dietikon

10 Ritter Torres Marc 90 KK 15.-- 1998 E RF Dietikon Pistolenschützen Dietikon

11 Steinhoff Dirk 89 KK 1967 S RF Uster Schützengesellschaft Uster

12 Jiménez Raimundo 89 KK 15.-- 1973 S OP 9.00 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund Opfikon-Glattbrugg

13 Schneider Felix 88 KK 15.-- 1949 SV OP 7.65 Uster Schützengesellschaft Uster

14 Nowak Stephan 88 KK 15.-- 1973 S OP 9.00 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund Opfikon-Glattbrugg

15 Tigani Domenico 87 KK 15.-- 1951 SV RF Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig

16 Roth Thomas 87 KK 15.-- 1970 S RF Niederweningen Pistolenschiessverein Niederweningen

17 Egli Heinrich 86 KK 1952 SV RF Rafz Pistolenclub Rafzerfeld

18 Von Euw Trudi 86 KK 1954 V OP 9.00 Kloten Pistolenschützen Kloten

19 Maag Markus 86 KK 15.-- 1965 S OP 9.00 Endingen Pistolenclub Homrig

20 Loosli Caroline 85 KK 15.-- 1991 E OP 9.00 Dietikon Pistolenschützen Dietikon

21 Corboz Louis 84 KK 15.-- 1943 SV RF Wohlen Pistolensektion der Standschützen Wohlen

22 Bertschi René 84 KK 15.-- 1960 V RF Endingen Pistolenclub Homrig

23 Sutter Paul 84 KK 15.-- 1974 S OP 9.00 Frick Sportschützen Frick

24 Stocker Patric 84 1977 S RF Niederweningen Pistolenschiessverein Niederweningen

25 Lutz Markus 83 1957 V RF Uster Schützengesellschaft Uster

26 Werder Karin 82 1970 S OP 7.65 Endingen Pistolenclub Homrig

27 Graf Max 81 KK 15.-- 1946 SV OP 9.00 Dietikon Pistolenschützen Dietikon

28 Poisel Alexandra 81 1967 S OP 9.00 Spreitenbach Pistolenschützen Spreitenbach

29 Righini Fabian 81 1987 E OP 7.65 Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

30 Poisel Fritz 80 KK 1934 SV OP 9.00 Spreitenbach Pistolenschützen Spreitenbach

31 Baumgartner Manfred 80 1958 V OP 7.65 Stadel und Umgebung Pistolenschiessverein Stadel und Umgebung

32 Bohren Eduard 80 1964 S RF Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

33 Mezger Martin 79 1967 S OP 9.00 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund Opfikon-Glattbrugg

34 Peter Stephan 78 1974 S OP 9.00 Neuenhof Schützengesellschaft Neuenhof

35 Valery Peter 77 2010 U17 OP 7.65 Neuenhof Schützengesellschaft Neuenhof

36 Savinova Anna 77 1977 S RF Uster Schützengesellschaft Uster

37 Hofstetter Jürg 75 1959 V RF Dietikon Pistolenschützen Dietikon

38 Senn Pascal 75 1972 S OP 9.00 Wohlen Pistolensektion der Standschützen Wohlen

39 Guyer Daniel 75 1973 S OP 9.00 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld

40 Giering Daniel 75 1981 E OP 9.00 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund Opfikon-Glattbrugg

41 Haymoz Denise 74 1946 SV OP 9.00 Kloten Pistolenschützen Kloten

42 Grossmann Urs 73 1968 S RF Zürich Neumünster Standschützengesellschaft Zürich Neumünster

43 Ender Alfred 71 1949 SV OP 7.65 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld

44 Steinmann Josef 70 1956 V OP 9.00 Wohlen Pistolensektion der Standschützen Wohlen

45 Schöni Werner 68 1950 SV OP 9.00 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld

46 Häuptli Cerdic 68 1987 E OP 9.00 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund Opfikon-Glattbrugg

47 Bortolan Marco 66 1979 E OP 9.00 Stadel und Umgebung Pistolenschiessverein Stadel und Umgebung

48 Maier Thomas 62 1977 S OP 9.00 Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

49 Ott Marr Walter 61 1982 E OP 9.00 Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

50 Righini René 58 1960 V OP 7.65 Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

51 Zbinden Dejan 56 1987 E OP 7.65 Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

52 Maier Angélique 51 1980 E OP 7.65 Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

53 Stühlinger Yvonne 1* 1974 S RF Kloten Pistolenschützen Kloten

*keine Rückgabe vom Standblatt

1. Platz wird mit Total CHF 20.00 (2 Kranzkarten à CHF 10.00) prämiert. 

2. Platz wird mit Total CHF 15.00 (1 Kranzkarte à CHF 15.00) prämiert.

3. Platz wird mit Total CHF 10.00 (1 Kranzkarte à CHF 10.00) prämiert.

Die Zustellung der Kranzkarten erfolgt bis Ende Mai an die Schützen.

Datum: 13.05.2023

Jahrgang

1. Dielsdorfer Bärenschiessen 2023

Pistolenschiessverein von der Lägern Dielsdorf

Einzelrangliste - Einzelstich 50m



Rang Resultat Gruppe / Schützen  

1 516 Pistolenschützen Dietikon  

95 Huber Christian 1989 E OP 9.00

90 Ritter Torres Marc 1998 E RF

90 Eyer Rey 1974 S OP 9.00

85 Loosli Caroline 1991 E OP 9.00

81 Graf Max 1946 SV OP 9.00

75 Hofstetter Jürg 1959 V RF

2 398 PSV Dielsdorf  

81 Righini Fabian 1987 E OP 7.65

80 Bohren Eduard 1964 S RF

62 Maier Thomas 1977 S OP 9.00

61 Ott Marr Walter 1982 E OP 9.00

58 Righini René 1960 V OP 7.65

56 Zbinden Dejan 1987 E OP 7.65

Eine Gruppe besteht aus 6 Mitgliedern eines Vereins gem. Reglement vom Schiessanlass.

1. Platz wird mit Total CHF 30.00 (2 Kranzkarten à CHF 15.00) prämiert.

Die Zustellung der Kranzkarten erfolgt bis Ende Mai 2023 an den Verein.

Datum: 13.05.2023

Verein / Jahrgang / Waffe

Pistolenschützen Dietikon

Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

1. Dielsdorfer  Bärenschiessen 2023

Pistolenschiessverein von der Lägern Dielsdorf

Grupenwettkampf (Vereinsstich 50m)      A: Alle Pistolen


